檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：羅世倫

傳真：03-8239962

電話：03-8227121分機143

電子信箱：cathy@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：蓮文推字第1040005022號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：補助簡章。(CU1040005022_Attach000.doc)

主旨：本局於104年5月12日至6月21日假交通部民用航空局花蓮

航空站辦理「花蓮軟食力」特展，歡迎轉知所屬，並帶領

學生踴躍參觀，請查照。

說明：

一、旨揭展覽係由國際知名策展人陳俊良老師策展，將花蓮在

地甜膳以嶄新的文化體驗方式呈現。

二、團體導覽預約請洽花蓮縣文化局藝文推廣科羅小姐，聯絡

電話03-8227121分機143。

三、花蓮航空站亦提供航站導覽服務，併予敘明：

（一）聯絡人：國中以下請洽詹士德先生03-8210733；高中

以上請洽宋永芳小姐03-8210723。

（二）參訪行程包括航站管制區，學校須提供參訪人員名冊

(含姓名、出生年月日、身分證字號)。

四、學校可申請本局「推廣生活美學教育」補助方案辦理參訪

活動，檢附補助簡章一份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各高中職校

副本：交通部民用航空局花蓮航空站、本局藝文推廣科 2015-05-22
11:06:59

1040001659

■■■■■■■■■■■■■104/05/22

■■■■■■■